
                                                                                                                                63403Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 24-9-2020                                                                                      

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 17 settembre 2020, n. 980
Indennità di cui all’art.1, commi 251 e ss. della Legge 30 dicembre 2018, n.145, come sostituiti dall’art. 87 
del D.L. 19 maggio 2020 n. 34, convertito con la Legge 17 luglio 2020, n. 77. Approvazione dell’elenco di n. 
153 lavoratori ammessi al trattamento.

Il Dirigente di Sezione

• Visto il D.lgs 14 settembre 2015, n. 148, come modificato dal D.Lgs. 185/2016;
• Visto il D.Lgs. 14 settembre 2015, n. 150;
• Vista la legge 23 luglio 1991, n. 223;
• Vista  la legge 28 giugno 2012 n. 92, e successive modificazioni, che ha abrogato l’indennità di mobilità 

dal 1 gennaio 2017;
• Visto il Decreto Interministeriale n. 83473 del 1° agosto 2014 con cui sono stati definiti i criteri da adottare 

per la concessione degli ammortizzatori sociali in deroga alla normativa vigente con riferimento a periodi 
concessi con accordi stipulati dal giorno della data di pubblicazione del decreto medesimo (4 agosto 
2014), in sede regionale per le imprese ubicate nel territorio di una singola regione e in sede governativa 
per le imprese che abbiano unità produttive site in diverse regioni;

• Visto il D.Lgs. 4 marzo 2015, n. 22;
• Vista la legge 27 dicembre 2017, n. 205;
• Vista la legge 30 dicembre 2018, n.145 ed, in particolare, i commi 251, 252 e 253;
• Visto l’art. 11-bis, comma 1 del decreto-legge 3 settembre 2019, n. 101;
• Visto il Decreto legge 19 maggio 2020, n. 34 convertito con la legge 17 luglio 2020, n. 77 ed, in particolare, 

l’art. 87;
• Vista la DGR n. 2384 del 19.12.2019 con la quale la Giunta Regionale ha approvato la specificazione dei 

Livelli essenziali delle prestazioni del sistema regionale dei servizi per il lavoro (LEP) in attuazione del 
D.Lgs n. 150/2015, artt. 2 e 28 del DM n. 4 dell’11 gennaio 2018;

• Vista la Circ. INPS n. 94 del 12 maggio 2015 “Articoli 1 – 14 Decreto Legislativo 4 marzo 2015 n. 22 
“Disposizioni per il riordino della normativa in materia di ammortizzatori sociali in caso di disoccupazione 
involontaria e di ricollocazione dei lavoratori disoccupati, in attuazione della legge 10 dicembre 2014, n. 
183”. Nuova prestazione di Assicurazione Sociale per l’Impiego (NASpI). Istruzioni contabili. Variazioni al 
piano dei conti”;

• Vista la Circ. INPS n. 75 del 22 giugno 2020 “Articolo 1, commi 251 e 253, della legge n. 145/2018, così 
come modificati dall’articolo 87 del decreto-legge n. 34/2020. Indennità pari al trattamento di mobilità in 
deroga per i lavoratori cessati senza titolo alla NASpI. Istruzioni contabili”;

• Visto l’“Accordo tra Regione Puglia e parti sociali per la fruizione dell’indennità di cui all’art.1, commi 
251 e ss. della legge 30 dicembre 2018, n.145, come sostituiti dall’art. 87 del D.L. 19 maggio 2020 n. 34”, 
sottoscritto in data 07/07/2020;

• Vista la DGR n. 1185 del 31/07/2020 con la quale sono state ratificate le intese raggiunte tra le parti 
istituzionali e sociali in data 07/07/2020 come risultanti dal predetto Accordo;

• Vista la nota prot. n. 47251 del 06/07/2020 con la quale, al fine di quantificare le risorse residue di cui 
all’art. 44, comma 6 bis, del D.Lgs 148/2015, da destinare in parte al trattamento di cui trattasi, è stata 
comunicata all’INPS, tra l’altro, l’intenzione di destinare alla prestazione in oggetto, 5 mln di euro,

• Vista la nota pec del 23/07/2020, con la quale la Direzione Centrale Ammortizzatori sociali dell’INPS 
ha comunicato che “il costo quantificato dalla Regione Puglia per la concessione dell’indennità pari al 
trattamento di mobilità in deroga, ai sensi dell’art. 1, commi 251 e 253, della legge n. 145/2018, di 5 mln 
di euro, risulta finanziariamente sostenibile”;

• Visto l’A.D. n. 910 del 04/08/2020 ad oggetto “Approvazione “Avviso pubblico per la presentazione di 
domande per la fruizione dell’indennità di cui all’art. 1, commi 251 e ss. della Legge 30 dicembre 2018, 
n. 145, come sostituiti dall’art. 87 del D.L. 19 maggio 2020, n. 34 convertito con la Legge 17 luglio 2020, 
n. 77”;



63404                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 24-9-2020

• Viste le domande presentate dai lavoratori interessati a beneficiare dell’indennità di cui trattasi alla 
Regione Puglia per il tramite dei Centri per l’Impiego, attraverso il Sistema informativo SINTESI, nei termini 
previsti;

• Vista la nota prot. n. 65540 del 16/09/2020 con la quale, come da disposizioni contenute nella Circolare 
dell’INPS n. 75 del 22/06/2020 è stato trasmesso l’elenco nominativo dei lavoratori interessati al 
trattamento di cui trattasi e l’indicazione del costo dello stesso pari ad un complessivo importo massimo 
stimato di € 3.721.085,12, sulla base di un costo medio mensile di € 2.031,16, comprensivo di copertura 
figurativa e ANF;

• Vista la nota pec di risposta dell’INPS del 17/09/2020 (ns. prot. n.65619 del  18/09/2020) con la quale è 
stata comunicata la sostenibilità finanziaria del costo per il riconoscimento dell’indennità di cui trattasi in 
favore dei lavoratori interessati, pari a Euro € 3.721.085,12,come indicato nell’allegato A;

• Rilevato che, sulla base degli atti trasmessi e all’esito dell’istruttoria espletata dagli uffici, sussistono 
per i lavoratori indicati nell’Allegato A, parte integrante del presente provvedimento, i presupposti per 
beneficiare dell’indennità di cui al citato art.1, commi 251 e ss, della L. n. 145/2018 per il periodo indicato 
nel suddetto allegato;

• Ritenuto, in coerenza con le disposizioni della normativa vigente, fatte salve le successive verifiche da 
parte dell’INPS, di autorizzare le domande di indennità  presentate dai lavoratori di cui all’Allegato A;

VERIFICA AI SENSI DEL D.LGs 196/03
Garanzie alla riservatezza

La  pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste  dalla  legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D.lgs. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n.5/2006 
per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DELLA D.Lgs. n.118/2011
il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né 
a carico del bilancio regionale né a carico degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione 
ed è escluso ogni onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal 
bilancio regionale.
Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

1. di prendere atto di quanto indicato in premessa, che qui si intende integralmente riportato;
2. di considerare ammissibili, fatte salve le successive verifiche da parte dell’INPS, le domande 

dell’Indennità di cui all’art.1, commi 251 e ss. della Legge 30 dicembre 2018, n.145, come sostituiti 
dall’art. 87 del D.L. 19 maggio 2020 n. 34, convertito con la Legge 17 luglio 2020, n. 77, presentate dai 
lavoratori di cui all’allegato A, che fa parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

3. di autorizzare l’Inps, dopo aver effettuato le proprie verifiche di competenza, all’erogazione del 
trattamento di cui al punto precedente nei termini previsti dalla vigente normativa nei confronti 
dei lavoratori di cui all’Allegato A;

4. di dare atto che il trattamento potrà essere erogato in favore di n.153 lavoratori per il numero di 
mensilità indicato nel richiamato allegato A;

5. di dare atto che il costo totale per l’erogazione dell’indennità di cui trattasi, determinato su una 
spesa presunta media mensile pari ad €  2.031,16, ammonta a complessivi € 3.721.085,12;



                                                                                                                                63405Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 24-9-2020                                                                                      

6. di dare atto che “il pagamento è subordinato alla presentazione da parte del beneficiario di 
un’apposita domanda on-line di mobilità in deroga” (circolare INPS n. 75 del 22/06/2020);

7. di dare atto che il trattamento di cui al presente provvedimento è liquidato con le risorse di cui 
all’art. 44, comma 6 bis, del D.Lgs 148/2015;

8. di dare atto che avverso il presente provvedimento è possibile proporre riesame al Dirigente di 
Sezione Promozione e Tutela del Lavoro entro 30 gg. dalla data di notifica agli interessati.

Il provvedimento viene redatto in forma integrale e “per estratto”, con parti oscurate non necessarie ai fini 
di pubblicità legale, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal Dlgs 
196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii.

Il presente atto, redatto in un unico esemplare, composto di n.5 facciate e da n. 1 allegati parte integrante e 
sostanziale, per complessive n. 13 facciate:

- è unicamente formato con mezzi informatici e firmato digitalmente;
- è immediatamente esecutivo;
- sarà conservato nei sistemi informatici regionali CIFRA, Sistema Puglia e Diogene in applicazione delle 

“Linee guida per la gestione degli Atti Dirigenziali come documenti originali informatici con il sistema 
CIFRA1” dettate dal Segretario Generale della Presidenza;

- sarà reso pubblico, ai sensi dell’art.20 comma 3 del Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 443 
del 31 luglio 2015, mediante affissione per 10 giorni lavorativi, a decorrere dalla data della sua adozione, 
all’Albo delle Determinazioni Dirigenziali tramite la piattaforma regionale CIFRA in ottemperanza alle 
medesime “Linee guida per la gestione degli Atti Dirigenziali come documenti originali informatici con 
il sistema CIFRA1”;

- sarà disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia: www.regione.puglia.it -Sezione “Amministrazione 
Trasparente”; 

- sarà trasmesso, tramite la piattaforma CIFRA, al Segretario della Giunta Regionale;
- sarà notificato agli interessati.

Il Dirigente della Sezione Promozione e Tuteladel lavoro
Dott.ssa Luisa Anna FIORE



63406                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 24-9-2020

Al
le

ga
to

 A
El

en
co

 la
vo

ra
to

ri 
in

te
re

ss
at

i a
lla

 fr
ui

zi
on

e 
de

ll'
in

de
nn

ità
 a

rt
.1

 c
o.

 2
51

 e
 s

s 
L.

14
5/

18

N
.

N
. 

Pr
ot

oc
ol

lo
D

at
a 

Pr
ot

oc
ol

lo

D
at

a 
ce

ss
az

io
ne

 
pr

ec
ed

en
te

 
tr

at
ta

m
en

to
 

CI
G

D
 fr

ui
to

D
at

a 
in

iz
io

 
in

de
nn

ità
 

co
nc

es
sa

 

D
at

a 
fin

e 
in

de
nn

ità
 

co
nc

es
sa

 

D
ur

at
a 

pe
rio

do
 

in
de

nn
ità

 
co

nc
es

sa
(in

 m
es

i)

St
im

a 
co

st
o 

in
de

nn
ità

1
37

29
31

10
/0

8/
20

20
 8

.4
3.

16
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

2
37

30
09

10
/0

8/
20

20
 9

.1
2.

46
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

3
37

30
33

10
/0

8/
20

20
 9

.1
9.

09
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

4
37

30
85

10
/0

8/
20

20
 9

.3
2.

11
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

5
37

31
45

10
/0

8/
20

20
 9

.5
1.

00
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

6
37

31
98

10
/0

8/
20

20
 1

0.
12

.1
9

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

7
37

32
25

10
/0

8/
20

20
 1

0.
17

.4
8

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

8
37

33
16

10
/0

8/
20

20
 1

0.
40

.3
3

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

9
37

33
96

10
/0

8/
20

20
 1

1.
10

.0
2

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

10
37

34
50

10
/0

8/
20

20
 1

1.
27

.0
7

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

11
37

34
64

10
/0

8/
20

20
 1

1.
32

.3
7

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

12
37

34
89

10
/0

8/
20

20
 1

1.
44

.5
1

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

13
37

42
79

11
/0

8/
20

20
 8

.1
5.

50
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

14
37

43
38

11
/0

8/
20

20
 8

.5
8.

31
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

15
37

43
42

11
/0

8/
20

20
 9

.0
2.

32
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

16
37

43
53

11
/0

8/
20

20
 9

.1
0.

45
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

17
37

43
54

11
/0

8/
20

20
 9

.1
1.

48
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

18
37

43
60

11
/0

8/
20

20
 9

.2
0.

22
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

19
37

43
64

11
/0

8/
20

20
 9

.2
4.

28
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

20
37

43
66

11
/0

8/
20

20
 9

.2
5.

05
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

Pa
gi

na
 1

 d
i 8



                                                                                                                                63407Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 24-9-2020                                                                                      

Al
le

ga
to

 A
El

en
co

 la
vo

ra
to

ri 
in

te
re

ss
at

i a
lla

 fr
ui

zi
on

e 
de

ll'
in

de
nn

ità
 a

rt
.1

 c
o.

 2
51

 e
 s

s 
L.

14
5/

18

N
.

N
. 

Pr
ot

oc
ol

lo
D

at
a 

Pr
ot

oc
ol

lo

D
at

a 
ce

ss
az

io
ne

 
pr

ec
ed

en
te

 
tr

at
ta

m
en

to
 

CI
G

D
 fr

ui
to

D
at

a 
in

iz
io

 
in

de
nn

ità
 

co
nc

es
sa

 

D
at

a 
fin

e 
in

de
nn

ità
 

co
nc

es
sa

 

D
ur

at
a 

pe
rio

do
 

in
de

nn
ità

 
co

nc
es

sa
(in

 m
es

i)

St
im

a 
co

st
o 

in
de

nn
ità

21
37

43
76

11
/0

8/
20

20
 9

.3
1.

39
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

22
37

44
23

11
/0

8/
20

20
 9

.4
7.

35
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

23
37

44
29

11
/0

8/
20

20
 9

.5
1.

34
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

24
37

44
34

11
/0

8/
20

20
 9

.5
3.

37
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

25
37

45
16

11
/0

8/
20

20
 1

0.
29

.2
7

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

26
37

45
22

11
/0

8/
20

20
 1

0.
32

.5
6

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

27
37

45
45

11
/0

8/
20

20
 1

0.
45

.0
7

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

28
37

46
04

11
/0

8/
20

20
 1

1.
03

.2
8

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

29
37

46
07

11
/0

8/
20

20
 1

1.
04

.4
4

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

30
37

46
15

11
/0

8/
20

20
 1

1.
06

.2
0

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

31
37

46
18

11
/0

8/
20

20
 1

1.
08

.0
8

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

32
37

46
56

11
/0

8/
20

20
 1

1.
25

.1
4

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

33
37

46
66

11
/0

8/
20

20
 1

1.
31

.1
0

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

34
37

46
70

11
/0

8/
20

20
 1

1.
32

.5
1

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

35
37

46
78

11
/0

8/
20

20
 1

1.
35

.3
4

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

36
37

47
76

11
/0

8/
20

20
 1

2.
20

.0
1

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

37
37

53
96

11
/0

8/
20

20
 1

4.
51

.2
5

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

38
37

54
01

11
/0

8/
20

20
 1

4.
59

.0
4

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

39
37

54
03

11
/0

8/
20

20
 1

5.
05

.1
7

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

40
37

54
09

11
/0

8/
20

20
 1

5.
10

.5
1

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

Pa
gi

na
 2

 d
i 8



63408                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 24-9-2020

Al
le

ga
to

 A
El

en
co

 la
vo

ra
to

ri 
in

te
re

ss
at

i a
lla

 fr
ui

zi
on

e 
de

ll'
in

de
nn

ità
 a

rt
.1

 c
o.

 2
51

 e
 s

s 
L.

14
5/

18

N
.

N
. 

Pr
ot

oc
ol

lo
D

at
a 

Pr
ot

oc
ol

lo

D
at

a 
ce

ss
az

io
ne

 
pr

ec
ed

en
te

 
tr

at
ta

m
en

to
 

CI
G

D
 fr

ui
to

D
at

a 
in

iz
io

 
in

de
nn

ità
 

co
nc

es
sa

 

D
at

a 
fin

e 
in

de
nn

ità
 

co
nc

es
sa

 

D
ur

at
a 

pe
rio

do
 

in
de

nn
ità

 
co

nc
es

sa
(in

 m
es

i)

St
im

a 
co

st
o 

in
de

nn
ità

41
37

54
16

11
/0

8/
20

20
 1

5.
18

.0
7

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

42
37

54
24

11
/0

8/
20

20
 1

5.
25

.0
1

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

43
37

63
43

11
/0

8/
20

20
 1

6.
06

.0
8

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

44
37

66
26

12
/0

8/
20

20
 8

.3
4.

03
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

45
37

67
06

12
/0

8/
20

20
 8

.4
3.

29
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

46
37

67
25

12
/0

8/
20

20
 8

.5
1.

34
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

47
37

67
30

12
/0

8/
20

20
 8

.5
7.

19
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

48
37

67
63

12
/0

8/
20

20
 9

.0
4.

56
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

49
37

67
65

12
/0

8/
20

20
 9

.0
6.

16
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

50
37

67
78

12
/0

8/
20

20
 9

.1
4.

20
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

51
37

67
81

12
/0

8/
20

20
 9

.1
4.

55
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

52
37

68
01

12
/0

8/
20

20
 9

.3
0.

00
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

53
37

68
18

12
/0

8/
20

20
 9

.3
5.

18
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

54
37

68
29

12
/0

8/
20

20
 9

.4
6.

48
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

55
37

68
34

12
/0

8/
20

20
 9

.4
8.

45
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

56
37

68
36

12
/0

8/
20

20
 9

.5
1.

20
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

57
37

68
77

12
/0

8/
20

20
 1

0.
10

.5
4

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

58
37

69
25

12
/0

8/
20

20
 1

0.
24

.4
2

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

59
37

69
38

12
/0

8/
20

20
 1

0.
32

.1
5

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

60
37

69
76

12
/0

8/
20

20
 1

0.
42

.1
3

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

Pa
gi

na
 3

 d
i 8



                                                                                                                                63409Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 24-9-2020                                                                                      

Al
le

ga
to

 A
El

en
co

 la
vo

ra
to

ri 
in

te
re

ss
at

i a
lla

 fr
ui

zi
on

e 
de

ll'
in

de
nn

ità
 a

rt
.1

 c
o.

 2
51

 e
 s

s 
L.

14
5/

18

N
.

N
. 

Pr
ot

oc
ol

lo
D

at
a 

Pr
ot

oc
ol

lo

D
at

a 
ce

ss
az

io
ne

 
pr

ec
ed

en
te

 
tr

at
ta

m
en

to
 

CI
G

D
 fr

ui
to

D
at

a 
in

iz
io

 
in

de
nn

ità
 

co
nc

es
sa

 

D
at

a 
fin

e 
in

de
nn

ità
 

co
nc

es
sa

 

D
ur

at
a 

pe
rio

do
 

in
de

nn
ità

 
co

nc
es

sa
(in

 m
es

i)

St
im

a 
co

st
o 

in
de

nn
ità

61
37

69
83

12
/0

8/
20

20
 1

0.
43

.4
4

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

62
37

70
21

12
/0

8/
20

20
 1

1.
01

.5
8

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

63
37

70
22

12
/0

8/
20

20
 1

1.
02

.0
2

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

64
37

70
34

12
/0

8/
20

20
 1

1.
08

.2
6

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

65
37

70
48

12
/0

8/
20

20
 1

1.
12

.3
8

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

66
37

70
93

12
/0

8/
20

20
 1

1.
22

.0
9

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

67
37

72
69

12
/0

8/
20

20
 1

3.
28

.5
2

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

68
37

91
16

13
/0

8/
20

20
 8

.2
9.

18
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

69
37

91
22

13
/0

8/
20

20
 8

.4
1.

53
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

70
37

91
35

13
/0

8/
20

20
 8

.5
5.

20
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

71
37

91
44

13
/0

8/
20

20
 9

.0
0.

56
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

72
37

91
60

13
/0

8/
20

20
 9

.0
7.

54
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

73
37

91
76

13
/0

8/
20

20
 9

.1
5.

18
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

74
37

91
80

13
/0

8/
20

20
 9

.1
8.

33
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

75
37

91
84

13
/0

8/
20

20
 9

.2
4.

23
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

76
37

91
89

13
/0

8/
20

20
 9

.3
0.

23
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

77
37

92
05

13
/0

8/
20

20
 9

.4
2.

19
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

78
37

92
49

13
/0

8/
20

20
 9

.5
8.

46
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

79
37

92
61

13
/0

8/
20

20
 1

0.
01

.4
3

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

80
37

93
24

13
/0

8/
20

20
 1

0.
29

.3
6

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

Pa
gi

na
 4

 d
i 8



63410                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 24-9-2020

Al
le

ga
to

 A
El

en
co

 la
vo

ra
to

ri 
in

te
re

ss
at

i a
lla

 fr
ui

zi
on

e 
de

ll'
in

de
nn

ità
 a

rt
.1

 c
o.

 2
51

 e
 s

s 
L.

14
5/

18

N
.

N
. 

Pr
ot

oc
ol

lo
D

at
a 

Pr
ot

oc
ol

lo

D
at

a 
ce

ss
az

io
ne

 
pr

ec
ed

en
te

 
tr

at
ta

m
en

to
 

CI
G

D
 fr

ui
to

D
at

a 
in

iz
io

 
in

de
nn

ità
 

co
nc

es
sa

 

D
at

a 
fin

e 
in

de
nn

ità
 

co
nc

es
sa

 

D
ur

at
a 

pe
rio

do
 

in
de

nn
ità

 
co

nc
es

sa
(in

 m
es

i)

St
im

a 
co

st
o 

in
de

nn
ità

81
37

93
56

13
/0

8/
20

20
 1

0.
44

.2
6

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

82
37

93
79

13
/0

8/
20

20
 1

0.
59

.2
0

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

83
37

94
19

13
/0

8/
20

20
 1

1.
19

.3
6

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

84
37

94
44

13
/0

8/
20

20
 1

1.
30

.3
9

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

85
37

94
61

13
/0

8/
20

20
 1

1.
41

.1
9

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

86
38

01
02

13
/0

8/
20

20
 1

4.
59

.3
9

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

87
38

01
08

13
/0

8/
20

20
 1

5.
04

.4
6

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

88
38

01
14

13
/0

8/
20

20
 1

5.
14

.4
5

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

89
38

01
18

13
/0

8/
20

20
 1

5.
25

.0
8

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

90
38

01
20

13
/0

8/
20

20
 1

5.
34

.4
3

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

91
38

01
21

13
/0

8/
20

20
 1

5.
40

.4
5

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

92
38

04
47

14
/0

8/
20

20
 8

.2
7.

10
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

93
38

04
49

14
/0

8/
20

20
 8

.4
3.

28
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

94
38

04
55

14
/0

8/
20

20
 8

.4
6.

05
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

95
38

04
61

14
/0

8/
20

20
 8

.5
1.

40
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

96
38

05
38

14
/0

8/
20

20
 9

.5
1.

57
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

97
38

05
39

14
/0

8/
20

20
 9

.5
2.

47
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

98
38

05
47

14
/0

8/
20

20
 1

0.
07

.2
5

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

99
38

15
04

17
/0

8/
20

20
 8

.3
1.

18
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

10
0

38
15

06
17

/0
8/

20
20

 8
.4

2.
46

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

Pa
gi

na
 5

 d
i 8



                                                                                                                                63411Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 24-9-2020                                                                                      

Al
le

ga
to

 A
El

en
co

 la
vo

ra
to

ri 
in

te
re

ss
at

i a
lla

 fr
ui

zi
on

e 
de

ll'
in

de
nn

ità
 a

rt
.1

 c
o.

 2
51

 e
 s

s 
L.

14
5/

18

N
.

N
. 

Pr
ot

oc
ol

lo
D

at
a 

Pr
ot

oc
ol

lo

D
at

a 
ce

ss
az

io
ne

 
pr

ec
ed

en
te

 
tr

at
ta

m
en

to
 

CI
G

D
 fr

ui
to

D
at

a 
in

iz
io

 
in

de
nn

ità
 

co
nc

es
sa

 

D
at

a 
fin

e 
in

de
nn

ità
 

co
nc

es
sa

 

D
ur

at
a 

pe
rio

do
 

in
de

nn
ità

 
co

nc
es

sa
(in

 m
es

i)

St
im

a 
co

st
o 

in
de

nn
ità

10
1

38
15

48
17

/0
8/

20
20

 9
.2

5.
10

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

10
2

38
15

56
17

/0
8/

20
20

 9
.2

9.
23

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

10
3

38
15

98
17

/0
8/

20
20

 1
0.

13
.1

4
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

10
4

38
16

18
17

/0
8/

20
20

 1
0.

26
.4

6
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

10
5

38
16

23
17

/0
8/

20
20

 1
0.

29
.4

5
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

10
6

38
16

53
17

/0
8/

20
20

 1
1.

00
.4

1
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

10
7

38
21

71
18

/0
8/

20
20

 8
.4

7.
51

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

10
8

38
22

14
18

/0
8/

20
20

 9
.1

1.
35

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

10
9

38
22

45
18

/0
8/

20
20

 9
.2

3.
48

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

11
0

38
22

77
18

/0
8/

20
20

 9
.3

8.
00

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

11
1

38
23

34
18

/0
8/

20
20

 1
0.

06
.4

3
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

11
2

38
23

50
18

/0
8/

20
20

 1
0.

12
.3

3
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

11
3

38
24

62
18

/0
8/

20
20

 1
1.

02
.0

5
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

11
4

38
30

65
18

/0
8/

20
20

 1
5.

28
.2

2
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

11
5

38
30

76
18

/0
8/

20
20

 1
5.

32
.3

7
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

11
6

38
30

84
18

/0
8/

20
20

 1
5.

38
.3

3
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

11
7

38
30

90
18

/0
8/

20
20

 1
5.

56
.1

6
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

11
8

38
33

66
19

/0
8/

20
20

 8
.4

0.
38

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

11
9

38
33

80
19

/0
8/

20
20

 8
.5

0.
55

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

12
0

38
34

91
19

/0
8/

20
20

 1
0.

04
.3

5
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

Pa
gi

na
 6

 d
i 8



63412                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 24-9-2020

Al
le

ga
to

 A
El

en
co

 la
vo

ra
to

ri 
in

te
re

ss
at

i a
lla

 fr
ui

zi
on

e 
de

ll'
in

de
nn

ità
 a

rt
.1

 c
o.

 2
51

 e
 s

s 
L.

14
5/

18

N
.

N
. 

Pr
ot

oc
ol

lo
D

at
a 

Pr
ot

oc
ol

lo

D
at

a 
ce

ss
az

io
ne

 
pr

ec
ed

en
te

 
tr

at
ta

m
en

to
 

CI
G

D
 fr

ui
to

D
at

a 
in

iz
io

 
in

de
nn

ità
 

co
nc

es
sa

 

D
at

a 
fin

e 
in

de
nn

ità
 

co
nc

es
sa

 

D
ur

at
a 

pe
rio

do
 

in
de

nn
ità

 
co

nc
es

sa
(in

 m
es

i)

St
im

a 
co

st
o 

in
de

nn
ità

12
1

38
36

06
19

/0
8/

20
20

 1
1.

37
.3

7
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

12
2

38
41

12
20

/0
8/

20
20

 7
.5

2.
32

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

12
3

38
41

51
20

/0
8/

20
20

 9
.0

9.
15

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

12
4

38
42

29
20

/0
8/

20
20

 9
.4

3.
04

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

12
5

38
43

00
20

/0
8/

20
20

 1
0.

20
.5

5
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

12
6

38
44

77
20

/0
8/

20
20

 1
1.

58
.2

8
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
31

/0
7/

20
19

8
16

.2
49

,2
8

€ 
   

   
   

 

12
7

38
47

70
20

/0
8/

20
20

 1
5.

29
.5

2
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

12
8

38
47

86
20

/0
8/

20
20

 1
5.

36
.0

9
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

12
9

38
47

93
20

/0
8/

20
20

 1
5.

48
.4

5
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

13
0

38
50

10
21

/0
8/

20
20

 9
.0

3.
01

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

13
1

38
50

78
21

/0
8/

20
20

 1
0.

12
.4

9
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

13
2

38
50

84
21

/0
8/

20
20

 1
0.

13
.1

7
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

13
3

38
50

96
21

/0
8/

20
20

 1
0.

22
.4

2
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

13
4

38
51

10
21

/0
8/

20
20

 1
0.

34
.4

8
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

13
5

38
51

69
21

/0
8/

20
20

 1
1.

22
.1

7
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

13
6

38
61

28
24

/0
8/

20
20

 8
.5

8.
47

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

13
7

38
65

58
24

/0
8/

20
20

 1
0.

59
.2

3
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

13
8

38
73

45
25

/0
8/

20
20

 9
.3

3.
38

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

13
9

38
73

54
25

/0
8/

20
20

 9
.3

7.
39

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

14
0

38
74

68
25

/0
8/

20
20

 1
0.

15
.2

9
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

Pa
gi

na
 7

 d
i 8



                                                                                                                                63413Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 134 del 24-9-2020                                                                                      

Al
le

ga
to

 A
El

en
co

 la
vo

ra
to

ri 
in

te
re

ss
at

i a
lla

 fr
ui

zi
on

e 
de

ll'
in

de
nn

ità
 a

rt
.1

 c
o.

 2
51

 e
 s

s 
L.

14
5/

18

N
.

N
. 

Pr
ot

oc
ol

lo
D

at
a 

Pr
ot

oc
ol

lo

D
at

a 
ce

ss
az

io
ne

 
pr

ec
ed

en
te

 
tr

at
ta

m
en

to
 

CI
G

D
 fr

ui
to

D
at

a 
in

iz
io

 
in

de
nn

ità
 

co
nc

es
sa

 

D
at

a 
fin

e 
in

de
nn

ità
 

co
nc

es
sa

 

D
ur

at
a 

pe
rio

do
 

in
de

nn
ità

 
co

nc
es

sa
(in

 m
es

i)

St
im

a 
co

st
o 

in
de

nn
ità

14
1

38
81

27
25

/0
8/

20
20

 1
5.

16
.1

0
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

14
2

39
00

12
27

/0
8/

20
20

 1
0.

44
.2

8
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

14
3

39
01

00
27

/0
8/

20
20

 1
1.

25
.0

5
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

14
4

39
82

81
01

/0
9/

20
20

 9
.3

2.
06

23
/1

2/
20

18
24

/1
2/

20
18

23
/1

2/
20

19
12

24
.3

73
,9

2
€ 

   
   

   
 

14
5

39
86

49
01

/0
9/

20
20

 1
0.

26
.2

6
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

14
6

39
88

45
01

/0
9/

20
20

 1
0.

48
.3

9
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

14
7

40
16

77
01

/0
9/

20
20

 1
5.

41
.2

9
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

14
8

40
34

45
02

/0
9/

20
20

 1
0.

05
.1

8
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

14
9

40
39

17
02

/0
9/

20
20

 1
1.

26
.3

1
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

15
0

40
80

99
03

/0
9/

20
20

 1
5.

13
.0

6
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

15
1

40
94

46
04

/0
9/

20
20

 1
0.

57
.3

2
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

15
2

42
40

40
10

/0
9/

20
20

 1
1.

39
.1

7
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 

15
3

42
51

59
10

/0
9/

20
20

 1
7.

11
.0

1
23

/1
2/

20
18

24
/1

2/
20

18
23

/1
2/

20
19

12
24

.3
73

,9
2

€ 
   

   
   

 
To

ta
le

3.
72

1.
08

5,
12

€ 
   

 

Pa
gi

na
 8

 d
i 8




